Comitato
Regionale
Marche

Cingoli 25 06 19

MARMX011

Pos Num.
1 111

2 211

3 15

4 301

5 398

6 44

7 331

8 40

9 711
10 254
11 278
12 911
13 6
14 51
15 155
16 19
17 61
18 87

magmbimirng
Pilota

PEVERIERI Tiziano
TERENZI Andrea
PEVERIERI Graziano
PREARSI Giuseppe
DI LEONARDO Luca
DI BARI Daniele
SALLICATI Corrado
ANNIBALDI Giovanni
NERI Gabriele
GIULIODORI Andrea
FEDERICI Luciano
BERGINI Roberto
ORLANDI Fabio
PATERNI Mariano
PAGANO Roberto
CERONI Simone
BUCCI Manuelo
CARDONI Luca

Classe

Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2

OVER-Garal

Classifica dopo 10 Giri (16,250 Km)

Motoclub

Matelica
A. Fagioli
Top Rider
A. Fagioli
Cerbone

Cerbone

FR Moto

Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
FR Honda
FR Honda

Wyss Motorsport Team FR

™
Andrea Marchetti Kawasaki
Lion Montegranaro Yamaha
Foligno Honda
Fermignanese Kawasaki
Valconca Fratte KTM
Trasimeno G Capecchi KTM
Scorpioni ™
Moto Racing Rieti FR Suzuki
Racing Terni KTM

Miglior tempo: nr 111 - PEVERIERI Tiziano 1:53.343 nel giro 2 Media 51,613

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Costantino Gagliardini

© MGMTiming

© VW Vv v

8

Tempo Tot.

19:21.477
19:29.434
19:45.268
20:01.124
20:13.998
20:33.504
20:36.730
20:44.336
20:45.497
20:50.326
20:52.481
21:18.113
21:33.022
19:22.657
19:43.920
20:11.332
21:01.908
21:24.761

Inizio gara 25/08/2019 13:06:01

Esposto ore: 13:30

Cingoli, domenica 25 agosto 2019

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 50,367 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:53.343 2 -
1:54.171 1 07.957
1:56.071 2 23.791
1:57.191 4 39.647
1:59.476 4 52.521
1:59.459 6 1:12.027
2:00.214 5 1:15.253
2:02.849 1 1:22.859
2:02.547 3 1:24.020
2:03.126 3 1:28.849
2:03.481 7 1:31.004
2:06.326 2 1:56.636
2:05.440 1 2:11.545
2:06.862 6 1Llap
2:07.209 6 1Llap
2:07.312 2 1Llap
2:23.155 1 2 Laps
2:26.119 1 2 Laps

Fine gara 25/08/2019 13:27:44

P.ti

250
210
250
170
140
210
170
120
140
110
100

90
120
110
100

85

90

85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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